

Årsredovisning för
Langenbergs El & Industriservice AB

556824-9485

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Langenberg
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Langenbergs El & Industriservice AB, 556824-9485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs registrerades år 2013 och bedriver elinstallationstjänster (larm, belysningssystem, kablar för el, tele, datornätverk, kabel-TV m.m.).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets likviditet har varit ansträngd och man har haft utsträckt kredittid från sina leverantörer.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 3 530 179 | 1 958 082 | 7 712 845 | 2 063 707 |
| Resultat efter finansiella poster | 44 530 | -908 631 | -40 353 | -17 696 |
| Soliditet % | 3,9 | 2,5 | 10,6 | 36,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år eftersom fler uppdrag tagits in med hjälp av underentreprenör.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 179 862 | -170 764 |
| Balanseras i ny räkning | | -170 764 | 170 764 |
| Årets resultat | | | 44 110 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 098 | 44 110 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 9 098 |
| Årets resultat | 44 110 |
| Summa | 53 208 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 53 208 |
| Summa | 53 208 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 530 179 | 1 958 082 |
| Övriga rörelseintäkter | | 87 964 | 76 404 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 618 143 | 2 034 486 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -3 641 |
| Handelsvaror | | -1 988 911 | -914 374 |
| Övriga externa kostnader | | -472 108 | -587 221 |
| Personalkostnader | 2 | -807 478 | -1 183 201 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -156 304 | -160 983 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 424 801 | -2 849 420 |
| Rörelseresultat | | 193 342 | -814 934 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 192 | 324 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -149 004 | -94 021 |
| Summa finansiella poster | | -148 812 | -93 697 |
| Resultat efter finansiella poster | | 44 530 | -908 631 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 640 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 97 867 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 737 867 |
| Resultat före skatt | | 44 530 | -170 764 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -420 | 0 |
| Årets resultat | | 44 110 | -170 764 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 594 501 | 750 805 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 594 501 | 750 805 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 1 081 278 | 1 019 857 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 081 278 | 1 019 857 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 675 779 | 1 770 662 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 111 293 | 111 293 |
| Summa varulager m.m. | | 111 293 | 111 293 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 599 665 | 95 890 |
| Övriga fordringar | | 55 009 | 79 741 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 117 827 | 283 107 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 59 206 | 21 503 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 831 707 | 480 241 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 261 | 516 |
| Summa kassa och bank | | 261 | 516 |
| Summa omsättningstillgångar | | 943 261 | 592 050 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 619 040 | 2 362 712 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 9 098 | 179 862 |
| Årets resultat | | 44 110 | -170 764 |
| Summa fritt eget kapital | | 53 208 | 9 098 |
| Summa eget kapital | | 103 208 | 59 098 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 337 826 | 447 921 |
| Övriga skulder | | 469 466 | 49 529 |
| Summa långfristiga skulder | | 807 292 | 497 450 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 126 864 | 125 258 |
| Förskott från kunder | | 53 915 | 57 890 |
| Leverantörsskulder | | 539 963 | 1 074 511 |
| Övriga skulder | | 833 585 | 402 379 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 154 213 | 146 126 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 708 540 | 1 806 164 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 619 040 | 2 362 712 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 122 819 | 1 143 655 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -20 836 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 122 819 | 1 122 819 |
| Ingående avskrivningar | -372 014 | -231 867 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 20 836 |
| Årets avskrivningar | -156 304 | -160 983 |
| Utgående avskrivningar | -528 318 | -372 014 |
| Redovisat värde | 594 501 | 750 805 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 019 857 | 630 735 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 380 126 | 640 000 |
| Avgående fordringar | -318 705 | -250 878 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 081 278 | 1 019 857 |
| Redovisat värde | 1 081 278 | 1 019 857 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 40 246 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 420 000 | 420 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 239 788 | 737 841 |
| Summa ställda säkerheter | 659 788 | 1 157 841 |

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| Nuvarande namn | Org.nr | Säte |
|------------------------|-------------|----------------|
| Langenbergs Holding AB | 556764-9910 | Bollnäs Kommun |

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Langenbergs Holding AB (orgnr: 556764-9910) med säte i Bollnäs kommun. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning av moderbolaget.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Bollnäs

Erik Langenberg

2026-03-31

Erik Langenberg
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Revision4U

Torbjörn Arkenäs

Torbjörn Arkenäs

Auktoriserad revisor
